
 

ALLAHVERDİ KAMIL oğlu SEYİDOV 

ADAU-nun Bağçılıq kafedrasının müdiri. 

aqrar elmlər üzrə elmlər doktoru,  

Mob.tel: (+99455) 481-34-58 

E-mail: seyidovallahverdi@rambler.ru 

Doğum tarixi və yeri 

04/08/1958-cü il Ermənistan res. Kalinino rayonu. 

Hökumət  mükafatları 

2009-cu il tarixdə Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin “Qabaqcıl” təhsil işçisi 

2015-ci il tarixdə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamıyla “Tərəqqi” medalı ilə təltif 
edilmişdir. 

Təhsili, elmi dərəcəsi, elmi adı 

1981-ci ildə Azərbaycan Kənd Təsərrüfatı İnstitutunun (indiki Azərbaycan Dövlət Aqrar 
Universiteti) aqrokimya və torpaqşünaslıq ixtisası üzrə tam kursu  fərqlənmə diploma ilə bitirmişdir. 

1985-ci ildə Azərbaycan Elmi-Tədqiqat Bağçılıq və Subtropik Bitkilər İnstitutunda “Subtropik 
bitkilər” ixtisası üzrə əyani aspiranturanı bitirmişdir. 

1986-cı ildə "Azərbaycanda adi şabalıdın genofondu, onun öyrənilməsi və istifadəsi" mövzusunda 
fəlsəfə doktorluğu proqramı üzrə dissertasiya müdafiə edərək aqrar elmlər üzrə fəlsəfə 
doktoru elmi dərəcəsini almışdır. 

2006-cı ildə "Azərbaycanda  şabalıdyetişdirmənın elmi əsasları" mövzusunda elmlər doktorluğu 
proqramı üzrə dissertasiya müdafiə edərək aqrar elmlər üzrə elmlər doktoru elmi dərəcəsini 
almışdır. 

 

Əmək fəaliyyəti 

İşlədiyi illər Təşkilatın adı Vəzifəsi 

1975-1976 Ermənistan res. Evli kənd sovxozu 
 

Fəhlə 

1982-1988 Azərbaycan Elmi Tədqiqat Bağçılıq və Sub-
tropik Bitkilər İnstitutu 
 

Əyani aspirant, 
 kiçik elmi işçi, böyük elmi işçi 

1988-1996 Azərbaycan Kənd Təsərrüfatı İnstitutu 
 

Baş elmi işçi, laboratoriya mü-
diri, assistent 

1996-2000 Işləməmişdir (avtomobil qəzası)  

2000-2010 Gəncə Dövlət Universiteti Elmi katib, müəllim, dosent 

2010-2015 Azərbaycan Elmi-Tədqiqat İpəkçilik İnstitutu Direktor 

2015-2020 ARKTN-nin Heyvandarlıq Elmi-Tədqiqat 
İnstitutunun Arıçılıq Mərkəzi 

Rəis, institutun direktor müavini 

2020-2021 Goranboy Peşə məktəbi Direktor 

2021-ci ilin de-
kabrından   

Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti Bağçılıq kafedrasının müdiri  
və 0.5 şt.v. kafedranın müəllimi 
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Əsas elmi nəticələri 

 - Azərbaycanda adi şabalıdın genofondunu müəyyənləşdirmiş, xalq seleksi-

yası yolu ilə yaradılmış 6 sortun, onlarla sort-formanın müəllifidir. Həmin sortlar və 

ən yaxşı formalar çoxaldılaraq Az.ET Bağçılıq və Subtropik Bitkilər İnstitutunun 

genogonduna təhvil verilmişdir. Respublikada şabalıd ilk dəfə olaraq meyvə bitkisi 

kimi elmi-tədqiqat araşdırmalarına daxil edilmişdir. 

- Baramaçılıq və ipəkçilikdə sürətli bəsləmə texnologiyası əsasında ölkəmizdə 

barama üçün optimal modelin limitləri və seleksiyada istifadəsi əsas götürülərək 

Azərbaycan şəraitində bir vegetasiya dövründə 4 dəfə barama alınması məqsədilə 

tut ipəkqurdu cins və hibridləri yaradıldı. Aborigen və introduksiya olunmuş tut 

ipəkqurdlarının ilk dəfə olaraq ölkədə genetik ehtiyatlarının Azərbaycan, rus və 

ingilis dilində rəngli Milli KATALOQU  hazırlandı və nəşr olundu. Eyni zamanda onla-

rın yem bazasının əsasını təşkil edən müasir tut bağlarının istismarı texnologiyası 

da işlənib fermelərə təqdim edildi. 

- Azərbaycan Respublikasında İpəkçiliyin İnkişaf Konsepsiyası layihəsi yazıldı. 

- Azərbaycan Respublikasının yerli arı genofondunun əsasını təşkil edən və 

itmək təhlükəsi ilə üz-üzə qalan Boz dağ Qafqaz arısının ilk dəfə olaraq təmiz qanlı 

cinsi ekspedisiyalar əsasında aşkar edildi, testdən keçirildi və bir cins kimi qəbul 

olundu. 

- Goranboy və Gədəbəy rayonları ərazisində arı genofondunun qorunması 

məqsədilə təcrid zonaları müəyyənləşdirilərək istifadəyə verilmişdir. Həmin ərazi-

lərdə genofond arıxanalar və balverən özül yaradılmışdır. Həmin bal verən özüldə 

50-yə qədər ağac növü, 20-dən şox ot tipli bitki növündən ibarət genofond bağı 

yaradılmış və istifadəyə verilmişdir. 

- Dünya arıçılığının problemlərindən olan, arı genofondunun qorunmasının, 

damazlıq-seleksiya işlərinin əsasını təşkil edən süni mayalanma laboratoriyası 

yaradıldı və Avropa standartlarına cavab verən apparatura ilə təchiz edildi. Arıların 

süni mayalandırılması mütəxəssisləri hazırlandı. 200-dən çox təmizqanlı, süni 

mayalanmış Boz dağ Qafqaz  ana arısından ibarət genogond arıxana yaradılmışdır. 

 - 2016-cı ildə Azərbaycanda süni toxumlama işləri uğurla həyata keçirilmişdir.  

Bu iş günümüzdə olduqca müsbət qarşılanır və arıçılar üçün əl çatandır. 

- Bağçılıq kafedrasının nəzdində tədris-təlim mərkəzi rolunda çıxış edən ge-

nofond-kolleksiya meyvə bağında bəzək və texniki subtropik bitkilər kimi qəbul edi-

lən lavanda və rozmarinin kökləndiricilərdən istifadə etməklə çoxaldılmasına və 



onların anaclıq tarlasının yaradılmasına nail olunmuşur. Bu iş Universitetin tələbə-

lərinin iştirakı və icraçılığı ilə aparılır.  

-Tələbələrin dərsdən kənar vaxtlarda özünü motivasiya etməsi məqsədilə tə-

lim-məşq kabinəsi də yaradılaraq istifadəyə verilmişdir. Bu kabinədə tələbələr 

(ADAU-nun Agt qrupu) elmi-tədqiqat institutlarının əməkdaşları ilə vaxtaşırı onlayn 

və oflayn formada elmi-praktik konfransların keçirilməsinə də nail ola bilmişlər.  

Tələbə və magistrantların konfrans materialları da nəşr olunaraq iştirakçılara paylan-

mışdır.  
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Müəlliflik şəhadətnaməsi – 1 

Рatentlərinin sayı - 1 

Qrant layihələrində iştirakı – FAO ilə (2014-2016-cı illər) 

Kadr hazırlığı: 

         Elmlər doktorluğu üzrə məsləhətçi:       4 nəfər   

         Fəlsəfə doktorluğu üzrə elmi rəhbər      3  nəfər  

         Rəhbərliyi ilə müdafiə etmişdir:              4 nəfər 
 

Elmi-təşkilati fəaliyyəti                        45 il 

Elmi-pedaqoji fəaliyyəti                     35 il 

Dil bilikləri            Azərbaycan, Türk, Rus dilləri - yaxşı, ingilis-kafi 

Ailə vəziyyət                                       ailəli 

 

                    

 


